

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO****Pregão Presencial
Para Aquisição de Bens
118/2021
Processo Administrativo: 118/2021**

Ao Sr(a). AGNALDO DERESZ tendo em vista a decisão proferida pela comissão de abertura e julgamento de licitações.

Homologo

Nesta data a referida decisão é constante da ata anexa, considerando vencedor da licitação, objeto da Pregão Presencial nº. 118/2021, o(s) participante(s):

71056 - CONCRETINI PISOS E REVESTIMENTOS EIRELI						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	BLOQUETE/PISO INTERTRAVADO DE CONCRETO - MODELO ONDA/16 FACES/RETANGULAR/TIJOLINHO/PAVER/HOLANDES/P ARALELEPIPEDO, 20 CM X 10 CM, E = 6 CM, RESISTENCIA DE 35 MPA (NBR 9781), COLORIDO	M2	CONCRETINI PISOS E REVESTIMEN TOS	200	R\$59,50	R\$11.900,00
2	BLOQUETE/PISO INTERTRAVADO DE CONCRETO - MODELO ONDA/16 FACES/RETANGULAR/TIJOLINHO/PAVER/HOLANDES/ PARALELEPIPEDO, 20 CM X 10 CM, E = 6 CM, RESISTENCIA DE 35 MPA (NBR 9781), COR NATURAL	M2	CONCRETINI PISOS E REVESTIMEN TOS	5.000	R\$47,60	R\$238.000,00
4	BLOQUETE/PISO INTERTRAVADO DE CONCRETO - MODELO ONDA/16 FACES/RETANGULAR/TIJOLINHO/PAVER/HOLANDES/ PARALELEPIPEDO, 20CM X 10CM E = 8CM, RESISTÊNCIA DE 35 MPA (NBR 9781), COR NATURAL	M2	CONCRETINI PISOS E REVESTIMEN TOS	200	R\$60,00	R\$12.000,00
5	MEIO-FIO OU GUIA DE CONCRETO PRE MOLDADO, COMP. 80 CM, * 30X10/10* (HXL1/L2)	UNIDADE	CONCRETINI PISOS E REVESTIMEN TOS	5.000	R\$23,33	R\$116.650,00
Total do Fornecedor:						R\$378.550,00

Barra Bonita, 27 de outubro de 2021.

AGNALDO DERESZ
Prefeito Municipal
CPF: 016.532.949-14